
Zinātniski pētniecisko darbu konference 2013
Pēdējās izmaiņas Piektdiena, 22 novembris 2013 09:44

  

2013.gada 6.jūnijā skolā notika Zinātniski pētniecisko darbu konference .

  

Tika aizstāvēti 10 skolēnu darbi , 3 zinātņu sekcijās: dabaszinātņu, sociālo un humanitāro
zinātņu sekcijā.

  

Mūsu skolā arī jūnijā rit spraigs darbs- 10.un 11.klašu skolēni veic vasaras praksi amatos, tāpēc
uz konferenci tika aicināti visi interesenti : skolēni, skolotāji un darbu konsultanti.

  

11.klases skolēni prezentēja savus zinātniski pētnieciskos darbu: stāstīja, rādīja, atbildēja uz
jautājumiem.

      

 1 / 2



Zinātniski pētniecisko darbu konference 2013
Pēdējās izmaiņas Piektdiena, 22 novembris 2013 09:44

  Klātesošie ar interesi klausījās un skatījās, jo darbos pētītas tēmas bija gan aktuālas, ganneparastas. Uzzinājām mūsu skolas skolēnu attieksmi pret skolas formu, iepazinām harajukustilu, noskaidrojām mūzikas ietekmi uz cilvēka organismu un ieguvām vēl daudz noderīgasinformācijas.

 2 / 2


